

证券代码:002515 证券简称:金字火腿 公告编号:2022-045

金字火腿股份有限公司

2022 半年度报告摘要

一、重要提示
本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读半年度报告全文。

所有董事均已出席了审议本报告的董事会会议。
非标准审计意见提示
适用 不适用
董事会审议的报告期普通股利润分配预案或公积金转增股本预案
适用 不适用
公司计划不派发现金红利,不送红股,不以公积金转增股本。
董事会决议通过的本报告期优先股利润分配预案
适用 不适用

2、公司基本情况
1.公司简介
股票上市交易所: 深圳证券交易所
股票上市交易所: 深圳证券交易所
联系人和联系方式: 董秘: 陈旭斌, 证券事务代表: 张利丹
电话: 0579-82262717, 0579-82262717
电子邮箱: jinzihang@jinzihang.com, jinzihang@jinzihang.com

2、主要财务数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
是 否

本报告期末比上年同期增减
营业收入(元): 269,496,063.50, 321,140,760.15, -16.00%
归属于上市公司股东的净利润(元): 47,832,980.79, 64,654,467.84, -26.02%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元): 43,636,945.92, 57,342,694.51, -23.90%
经营活动产生的现金流量净额(元): 174,303,762.88, 136,529,554.71, 27.43%
基本每股收益(元/股): 0.05, 0.07, -28.57%
稀释每股收益(元/股): 0.05, 0.07, -28.57%
加权平均净资产收益率: 3.52%, 4.78%, -1.26%

3.公司股东数量及持股情况
报告期末普通股股东总数: 60,003
报告期末表决权恢复的优先股股东总数: 0
前10名股东持股情况
股东名称: 持股数量: 196,629,289
持股数量: 65,990,420
持股数量: 33,743,000
持股数量: 28,000,000
持股数量: 17,796,040
持股数量: 16,680,000
持股数量: 10,688,700
持股数量: 5,130,407
持股数量: 3,720,000
持股数量: 3,318,400

控股股东或实际控制人变更情况
控股股东报告期内变更
适用 不适用
公司报告期控股股东未发生变更。
实际控制人报告期内变更
适用 不适用
公司报告期实际控制人未发生变更。
5.公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表
公司报告期优先股股东持股情况
6.在半年度报告批准报出日存续的债券情况
适用 不适用
重要事项
(一) 转让中钰资本股权回购款余值的关联事项
为保护公司利益,增加回收中钰资本股权回购款的确定性,公司于2020年11月29日召开第五届董事会第七次会议审议通过了《关于拟拍卖转让中钰资本股权回购款余值权的议案》,同意公司以公开拍卖的方式整体转让中钰资本股权回购款余值权43,407.73万元。该议案于2020年12月16日获得公司2020年第三次临时股东大会审议通过。在2021年3月5日举行的第二次公开拍卖中,安吉巴玛成为唯一参与人和竞买人,以3亿元的價格转让了上述中钰资本股权回购款余值权。该关联交易事项已获得公司第五届董事会第十二次会议及2021年3月26日召开的2021年第一次临时股东大会审议通过。至此,公司出售中钰资本股权大资产重组事项已全面完成。

2021年12月30日,公司收到安吉巴玛支付的中钰资本股权回购款余值股权转让款9000万元。安吉巴玛已按照双方签订的《股权转让协议》履行了第一笔转让款支付义务(之前已支付1000万,合计支付10000万)。按照协议约定,安吉巴玛应在2022年12月30日前支付第二笔转让款1亿元,在2023年12月30日前支付第三笔转让款1亿元。截至2022年6月30日,安吉巴玛已支付转让款2亿元。
(二) 公司非公开发行股票涉及关联交易事项
公司于2021年10月11日召开五届董事会第十八次会议,审议通过《关于公司非公开发行股票涉及关联交易暨与发行对象签署〈附生效条件的股份认购协议〉的议案》等非公开发行股票相关议案。本次发行的发行对象为负责龙公司实际控制人,任贵龙认购本次非公开发行股票的行为构成关联交易。该事项经公司2022年第一次临时股东大会审议通过。

自公司披露2022年度非公开发行股票方案以来,公司董事会、管理层及相关中介机构一直在积极推进本次非公开发行股票事项的各项工作。因公司涉嫌信息披露违规,于2022年4月8日收到中国证监会立案调查,导致公司不符合非公开发行股票的发行条件;

同时综合考虑募投项目实施情况、公司实际情况等因素,经审慎分析与中介机构等反复讨论,公司决定终止本次非公开发行股票事项。公司于2022年5月27日召开六届董事会第六次会议,审议通过了《关于终止2021年度非公开发行股票方案的议案》。该议案经公司2022年第二次临时股东大会审议通过。
(三) 冷冻城“数字智能化立体冷库扩建项目”情况
公司于2021年5月10日召开第五届董事会第十四次会议,审议通过公司全资子公司金字冷冻城以自有资金或自筹资金投资建设“数字智能化立体冷库扩建项目”。具体见公司于2021年5月11日披露于巨潮资讯网上的《关于投资建设数字智能化立体冷库扩建项目的公告》(公告编号:2021-036)。该项目因审批延后,加之市场环境及疫情的影响,暂缓开工。

(四) 数字化超级工厂情况
公司于2021年8月6日召开第五届董事会第十五次会议,审议通过公司以自有资金和自筹资金实施“年产5万吨肉制品数字智能产业基地建设项目”的议案,公司拟在金华市开发区仙华南街137号(公司于2021年1月13日竞得地块)建设数字化超级工厂。具体见公司于2021年8月7日披露于巨潮资讯网上的《关于实施年产5万吨肉制品数字智能产业基地建设项目的公告》(公告编号:2021-042)。目前,该项目已开工建设。
证券代码:002515 证券简称:金字火腿 公告编号:2022-043

金字火腿股份有限公司 第六届董事会第七次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、会议召开情况
金字火腿股份有限公司(以下简称“公司”)第六届董事会第七次会议(以下简称“本次会议”)通知于2022年8月8日以传真、专工送达、邮件、电话等方式发出,会议于2022年8月19日在公司会议室以现场与网络视频同开的方式进行召开。应出席会议董事7人,实际出席会议董事7人。公司监事及高级管理人员列席了会议。会议由董事长任贵峰先生主持,本次会议的召开符合《中华人民共和国公司法》《公司章程》等有关法律、规定,表决所形成的决议合法、有效。
二、会议召开情况
审议通过了《关于公司2022年半年度报告及其摘要的议案》。
表决结果:7票同意,0票反对,0票弃权。
《公司2022年半年度报告》刊登在2022年8月23日巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn>)上;《公司2022年半年度报告摘要》刊登在2022年8月23日《证券时报》《证券日报》《中国证券报》和巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn>)上。
三、备查文件
第六届董事会第七次会议决议。
特此公告。

证券代码:002515 证券简称:金字火腿 公告编号:2022-044

金字火腿股份有限公司 第六届监事会第六次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、会议召开情况
金字火腿股份有限公司(以下简称“公司”)第六届监事会第六次会议(以下简称“会议”或“本次会议”)通知于2022年8月8日以传真、专工送达、邮件、电话等方式发出,会议于2022年8月19日在公司会议室以现场表决的方式召开。公司应参加表决监事3人,实际参加表决监事3人。监事会主席韩辉先生主持会议。本次会议符合有关法律、法规及《公司章程》的规定,会议合法有效。
二、会议召开情况
审议通过了《关于公司2022年半年度报告及其摘要的议案》
表决结果:3票同意,0票反对,0票弃权。
监事会对:该议案符合法律、行政法规和中国证监会的规定,报告内容真实、准确、完整地反映了公司半年度经营的实际情况,不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。
三、备查文件
公司第六届监事会第六次会议决议。
特此公告。

证券代码:002515 证券简称:金字火腿 公告编号:2022-046

金字火腿股份有限公司 关于公司董事、高级管理人员辞职的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
金字火腿股份有限公司(以下简称“公司”)董事会近日分别收到公司总裁施延军先生和公司董事、副总裁吴月肖女士的书面辞职报告。施延军先生因个人原因辞去公司总裁职务,辞职自施延军先生仍在公司担任其他职务;吴月肖女士因个人原因辞去公司董事、董事会提名委员会委员、董事会薪酬与考核委员会委员、副总裁职务,辞职后吴月肖女士将继续担任公司其他职务。
根据《公司法》《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号——主板上市公司规范运作》及《公司章程》等有关规定,施延军先生和吴月肖女士的辞职报告自送达董事会之日起生效。吴月肖女士的辞职,未导致公司董事会人数低于法定最低人数,不影响公司董事会正常运作。施延军先生和吴月肖女士的辞职不会影响公司的正常经营。同时,经公司董事长提议,暂由公司董事、财务总监周国华先生代行总裁职务,公司将根据相关规定尽快增补董事并就新的总裁聘任工作进行安排。
自本公告披露日,施延军先生和吴月肖女士分别持有公司股份87,987,227股和3,307,080股。辞职后,施延军先生和吴月肖女士将继续遵守中国证监会和深圳证券交易所关于高级管理人员持股的相关规定。
公司及董事会对施延军先生和吴月肖女士在其任职期间为公司所做出的贡献表示衷心的感谢!
特此公告。

金字火腿股份有限公司 2022年8月23日

证券代码:300124 证券简称:汇川技术 公告编号:2022-078

深圳市汇川技术股份有限公司

2022 半年度报告摘要

一、重要提示
本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者可到证监会指定媒体仔细阅读半年度报告全文。

所有董事均已出席了审议本报告的董事会会议。
非标准审计意见提示
适用 不适用
董事会审议的报告期普通股利润分配预案或公积金转增股本预案
适用 不适用
公司本报告期计划不派发现金红利,不送红股,不以公积金转增股本。
董事会决议通过的本报告期优先股利润分配预案
适用 不适用

1.公司简介
股票上市交易所: 深圳证券交易所
股票上市交易所: 深圳证券交易所
联系人和联系方式: 董秘: 陈欣, 证券事务代表: 范露
电话: 0756-83186787, 0756-83186621, 0756-83186621
办公地址: 深圳市龙华新区观澜街道高新技术产业园汇川技术总部大厦
电子邮箱: cangjinh@hwa.com.cn, chenxiacong@hwa.com.cn, fanlu@hwa.com.cn

2、主要财务数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
是 否

本报告期末比上年同期增减
营业收入(元): 10,396,553,530.07, 8,274,106,006.44, 26.65%
归属于上市公司股东的净利润(元): 1,974,879,638.41, 1,662,932,978.43, 26.36%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元): 1,744,448,193.85, 1,523,097,447.87, 14.54%
经营活动产生的现金流量净额(元): -190,322,698.42, 285,489,799.43, -148.07%
基本每股收益(元/股): 0.73, 0.61, 22.56%
稀释每股收益(元/股): 0.74, 0.60, 23.32%
加权平均净资产收益率: 11.94%, 13.70%, -1.76%

3.公司股东数量及持股情况
报告期末普通股股东总数: 83,839
报告期末表决权恢复的优先股股东总数: 0
前10名股东持股情况
股东名称: 持股数量: 958,846,411
持股数量: 465,230,044
持股数量: 79,916,441
持股数量: 75,375,620
持股数量: 66,021,323
持股数量: 65,747,190
持股数量: 62,288,134
持股数量: 62,193,528
持股数量: 55,192,388
持股数量: 41,385,074

控股股东或实际控制人变更情况
控股股东报告期内变更
适用 不适用
公司报告期控股股东未发生变更。
实际控制人报告期内变更
适用 不适用
公司报告期实际控制人未发生变更。
5.公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表
公司报告期优先股股东持股情况
6.在半年度报告批准报出日存续的债券情况
适用 不适用
重要事项
报告期内,公司实现营业收入103.97亿元,较上年同期增长26%;实现营业利润20.36亿元,较上年同期增长15%;实现归属于上市公司股东的净利润19.75亿元,较上年同期增长26%;公司产品综合毛利率为36.37%;公司基本每股收益为0.75元,较上年同期增长23%。
各事业部经营情况:
(1) 通用自动化事业部: 产品涵盖通用变频器、通用伺服系统、电液伺服系统、PLC、HMI、CNC(机床控制系统)、高性能电机等产品及解决方案。
2022年上半年,受到疫情和经济复苏影响,工业自动化市场需求增长乏力。事业部积极应对结构性市场机会,凭借“及时交付、国产龙头品牌、多产品综合解决方案”等优势,实现销售收入和利润的较快增长。
在市场拓展方面:能源、过程工业、先进、通用区域四个SBU均实现较快增长,其中,能源SBU增速超过60%。2项过亿元的工业达到20个,陆风、风电、汽车装备、车用空调、空调制冷、半导体、手机、IT、有色、化工、工程机械、测试台等行业实现订单快速增长。
在产品与解决方案方面:①继续实施“做深控制器”战略,PLC产品大量切入高端应用领域,有效提升了公司多产品解决方案的竞争力。上半年公司PLC订单增速超过100%,其中中小型PLC的市场份额为10.7%,在中国市场排名第二;2项国内品牌第一名;②通用伺服产品依托陆风、半导体、汽车装备、手机、IT等行业的增长,市场份额提升至21.6%,继续领跑中国市场;③通用变频器订单增速超过行业增速,市场份额进一步提升。

报告期内,公司依仗在电力电子领域的深厚积累,围绕国家“双碳”战略“发、配、用”场景对新型电力系统的需求,为客户提供了数字化能源解决方案。
在市场拓展方面:①在发电侧,公司完成了江苏省首百万级火电机组的储能联合调频项目,并在多个国家新能源示范基地提供储能变流器升压一体机解决方案,首个客户实现项目的快速交付及运营;②在输电侧,公司作为首个百万级火电机组的储能联合调频项目,并在多个国家新能源示范基地提供储能变流器升压一体机解决方案,首个客户实现项目的快速交付及运营;③在配电侧,依托公司强大的机电一体化解决方案能力,推出新一代“all in one”一站式助力客户解决配电侧每日增长与有限预算能力的矛盾;④在生产侧,公司依托领先的工业客户积累及数字化能力,提供定制化的微电网解决方案及储能产品,为客户提供设备、设备与数字化能源的综合能源管理解决方案。
在产品开发方面:完善能源基础设施,系统性布局光源、储能、制氢、特种电源等产品;在内部运营方面:在公司内部基地新建新一代数字化能源工厂,不断完善“自动化+数字化+能源管理”综合解决方案。

深圳市汇川技术股份有限公司 董事长:朱兴明 二〇二二年八月二十三日

证券代码:300877 证券简称:金春股份 公告编号:2022-049

安徽金春无纺布股份有限公司

2022 半年度报告摘要

公司董事会议编制了《2022年半年度募集资金存放与实际使用情况专项报告》,公司独立董事对此发表了独立意见,公司监事会审核发表了审核意见。
表决结果:同意3票,反对0票,弃权0票。
具体内容详见公司同日披露于巨潮资讯网的《关于2022年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告》。
三、备查文件
1.第三届董事会第六次会议决议。
特此公告。

安徽金春无纺布股份有限公司 2022年8月23日

安徽金春无纺布股份有限公司 第三届监事会第六次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实性、准确性和完整,没有任何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、会议召开情况
安徽金春无纺布股份有限公司(以下简称“公司”)第三届监事会第六次会议通知于2022年8月11日以电子邮件方式送达,并于2022年8月21日以现场会议方式召开。本次会议由公司监事会主席下勇先生主持,本次出席的监事3名,实际出席会议的监事3名。本次会议的召集、召开和表决程序符合《公司法》和《安徽金春无纺布股份有限公司章程》(以下简称“《公司章程》”)的有关规定。
二、会议召开情况
审议通过了《关于2022年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告》
表决结果:同意3票,反对0票,弃权0票。
具体内容详见公司同日披露于巨潮资讯网的《关于2022年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告》。
三、备查文件
1.第三届董事会第六次会议决议。
特此公告。

安徽金春无纺布股份有限公司 2022年8月23日

安徽金春无纺布股份有限公司 第三届董事会第六次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实性、准确性和完整,没有任何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、会议召开情况
安徽金春无纺布股份有限公司(以下简称“公司”)第三届董事会第六次会议通知于2022年8月11日以电子邮件方式送达,并于2022年8月21日以现场结合通讯的方式召开。公司应出席的董事9人,实际出席会议的董事8名,会议由董事长曹春生先生主持。本次会议的召集、召开程序符合有关法律、法规及《安徽金春无纺布股份有限公司章程》(以下简称“《公司章程》”)的有关规定。
二、会议召开情况
审议通过了《关于2022年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告》
表决结果:同意8票,反对0票,弃权0票。
具体内容详见公司同日披露于巨潮资讯网《2022年半年度报告》及《2022年半年度报告摘要》。
2.审议通过了《关于2022年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告》
公司严格按照《公司法》、《证券法》、《上市公司自律监管指引第2号—创业板上市公司规范运作》等法律、法规、规则及公司《募集资金管理制度》等制度要求使用和管理募集资金,不存在违规使用募集资金的行为,亦不存在改变或者变相改变募集资金投向和损害股东利益的情形。
特此公告。

安徽金春无纺布股份有限公司 2022年8月23日

在内部运营方面:①通过战略与Marketing体系的搭建,大大提升了事业部的战略管理与市场洞察能力;②夯实运营运作机制,组建产品组织团队,与行业线/区域线/SBU组织形成强有力的协作;③LTC流程开始在各SBU落地,线索到机会点的转化率、订单转化率、订单周期等关键指标均有所提升。
非标准审计意见提示
适用 不适用
董事会审议的报告期普通股利润分配预案或公积金转增股本预案
适用 不适用
公司本报告期计划不派发现金红利,不送红股,不以公积金转增股本。
董事会决议通过的本报告期优先股利润分配预案
适用 不适用

在产品与解决方案方面:产品涵盖电机控制系统(一体化控制器/变频器)、人机界面、门控系统、控制柜、线缆等产品及解决方案。
2022年上半年,受到房地产市场及疫情影响,电梯行业市场需求出现下滑,给公司相关业务造成较大影响。其中,上海贝思特业务受影响最大,其电气、线缆等业务交付出现延误,导致贝思特整体收入出现下滑。
在市场拓展方面:①控制系统(一体化控制器/变频器)业务在全球芯片短缺的情况下下,依然表现强劲交付优势,跨国企业订单增长22%,份额持续提升;②海外业务增长良好,订单同比增长26%;③大配业务上半年增长31%,其中跨国客户大配业务增长超过100%。
在产品与解决方案方面:智能电梯的技术研发成果陆续发布,智能轿厢一体化控制器、智能门机、智能操纵箱等智能产品和解决方案逐步推向市场,推动了“智能电梯”在行业的落地。
在内部运营方面:①继续深化与B2B融合,在市场与研发融合的基础上推进供应链融合,已实现统一“管理”;②继续推进IPD变革,电梯业务夯实重镇团队运作模式,持续提升经营效率。

报告期内,电梯业务实现销售收入22.06亿元,同比下降9%。其中,电梯一体化产品(含电梯专用变频器)实现销售收入8.23亿元,同比增长4%。
1.公司新能源汽车:包括电源系统(电机、电机驱动)和电源系统(DC/DC、OBC、电源总成)等。
2022年上半年,公司新能源汽车电机总成、电控、电机、电源总成等产品与解决方案持续获得国内一流客户的认可,市场份额进一步提升。

报告期内,公司新能源汽车电机总成、电控、电机、电源总成等产品与解决方案持续获得国内一流客户的认可,市场份额进一步提升。
新能源汽车行业特点:①在销售与定点方面,由于定点车型销售放量,销售收入实现快速增长;报告期内定点的项目数量超过20个,项目OI持续提升;②海外业务得到优化,国内传统车企订单快速增长,改变了新势力一枝独大的局面;③在产品研发方面:实现电驱总成产品国产化,高效率和高轻量化设计;搭建高安全性的SiC功率平台;完成电驱总成、多电压级异步电机平台研发;提升电驱产品的功率密度及可靠性;推出第四代高压电驱总成、异步电机总成产品;④在产品提升方面:在国内电驱市场方面,在国内电驱总成产品方面,电机电源总成等产品齐头并进,市场地位进一步提升;在国内商用车电驱市场,电机电源总成产品保持高速增长,市场地位进一步提升。根据统计,2022年上半年公司新能源汽车电驱产品电驱总成产品在中国市场的份额为9.3%,排名第三(排名前两名分别为比亚迪和特斯拉);公司电机控制器产品份额在第三方供应商中排名第一;公司新能源汽车电机总成在中国市场的份额为5.4%,排名第五;公司新能源汽车电机电机产品在中国市场的份额为4.9%,排名第五。公司在新能源汽车领域的地位得到提升。
新能源汽车业务:①面向新能源乘用车、轻卡等车型的平台产品,市场推广取得明显效果,订单取得较快增长;②新能源商用车平台方案实现批量交付,发货量超预期;③新一代N1类商用车电驱总成解决方案获得了国内外主机厂的定点,并提前实现批量交付;④面向新能源汽车的电控和总成产品市场地位持续提升,商用车盈利能力进一步提升。
内部运营方面:①受到疫情和缺芯影响,上半年新能源汽车业务仍然面临较大的交付压力。公司通过专项计划攻关,协调内外部资源,较好地满足了客户上半年交付需求;②常州工厂二期工程投入使用,二期工程启动建设,为新能源汽车业务的快速发展提供产能保障。

报告期内,公司整体新能源汽车业务实现销售收入20.09亿元,同比增长约121%。
(4) 工业机器人事业部:产品涵盖六关节机器人、SCARA机器人、控制系統、视觉系統、高精精密丝杠等产品及解决方案。
事业部围绕“市场+技术”双轮驱动的经营理念,依托控制、驱动、本体、传感、工艺、互联互通等核心技术,深耕3C、新能源、一般工业等市场对工业机器人核心需求,持续打造公司工业机器人产品品牌方面:①进一步发挥3C、新能源板块的优势,扩大3C、硅晶、锂电等细分市场大客户的产品渗透率;②增加“区域线”组织,深度挖掘通用自动化事业部,扩大了业务覆盖范围,在医药、汽车电子、包装、通用电器等行业实现销售;③上半年工业机器人发货超过9000台,实现快速增长。
在产品开发方面:①有序布局大负载六关节机器人,推出60KG-80KG六关节机器人,满足锂电、硅晶、汽车装备、半导体等行业物料搬运和切割打磨等工艺需求;220KG负载六关节机器人研发进展顺利;②完成4G、10KG科里逊和切磨型机器人研发工作,预计下半年即可推向市场;③发挥小六关节、SCARA机器人的领先优势,提升技术水平,并对主力刀库进行迭代升级。

在内部运营方面:①启动南京工厂二期建设,以匹配业务快速增长带来的产能需求;②通过物料统一、生产模式优化,实现降本增效,持续提升经营效率和资产管理。
报告期内,工业机器人业务实现销售收入6.66亿元,同比增长33%。
5.轨道交通:包括牵引逆变器、辅助变流器、高压箱、牵引电机、ITC等牵引系统。
2022年上半年,国内疫情反复给公司轨道交通项目推进带来一定影响,事业部重点聚焦在轨项目,新增中标订单1.17亿元。
在市场拓展方面:①中标徐州地铁6号线一期牵引系统项目,继苏州、南通后,公司轨道交通业务正式进入江苏三座地铁市场;②新获贵阳地铁全套牵引系统供货订单;③新一代高效能磁悬浮电机牵引系统,在苏州地铁3号线完成成套运营考核,性能保持领先;④中国城市轨道交通专家智库,具备了全面推广条件。

在产品开发方面:国际标电轨地铁牵引和永磁牵引系统开发项目进展顺利;在内部运营方面:通过专项计划攻关,协调内外部资源,较好地满足了客户上半年交付需求。
报告期内,轨道交通业务实现营业收入1.82亿元,同比下降27%。
6. (E) 数字化:包括工业互联网平台、Uweb软件、智能硬件等软硬件一体化解决方案及服务。
2022年上半年,公司数字化业务持续聚焦工业领域的设备智能、制造智能、运营智能三个应用场景,抓好数字化平台建设与专项落地工作。
在市场拓展方面:①持续在纺织、线缆、港口、港口、港口、港口、港口等行业提供自动化+数字化的整体解决方案,其中智能化空压机业务取得快速增长;②实施“业务赋能与技术支撑”双管齐下策略,完成重点行业及行业的渠道布局。
在产品开发方面:构建综合能源管理、设备服务、生产管理等产品,分别在医药、包装、纺织等行业获取多个项目订单并持续落地。在内部运营方面:①新一代工业互联网平台在工厂内部测试;②定制化适用于数字化业务的项目管理推进,提升项目开发效率,降低交付成本。

(7) 能源管理:公司依仗在电力电子领域的深厚积累,围绕国家“双碳”战略“发、配、用”场景对新型电力系统的需求,为客户提供了数字化能源解决方案。
在市场拓展方面:①在发电侧,公司完成了江苏省首百万级火电机组的储能联合调频项目,并在多个国家新能源示范基地提供储能变流器升压一体机解决方案,首个客户实现项目的快速交付及运营;②在输电侧,公司作为首个百万级火电机组的储能联合调频项目,并在多个国家新能源示范基地提供储能变流器升压一体机解决方案,首个客户实现项目的快速交付及运营;③在配电侧,依托公司强大的机电一体化解决方案能力,推出新一代“all in one”一站式助力客户解决配电侧每日增长与有限预算能力的矛盾;④在生产侧,公司依托领先的工业客户积累及数字化能力,提供定制化的微电网解决方案及储能产品,为客户提供设备、设备与数字化能源的综合能源管理解决方案。
在产品开发方面:完善能源基础设施,系统性布局光源、储能、制氢、特种电源等产品;在内部运营方面:在公司内部基地新建新一代数字化能源工厂,不断完善“自动化+数字化+能源管理”综合解决方案。

深圳市汇川技术股份有限公司 董事长:朱兴明 二〇二二年八月二十三日

一、重要提示
本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读半年度报告全文。

所有董事均已出席了审议本报告的董事会会议。
非标准审计意见提示
适用 不适用
董事会审议的报告期普通股利润分配预案或公积金转增股本预案
适用 不适用
公司计划不派发现金红利,不送红股,不以公积金转增股本。
董事会决议通过的本报告期优先股利润分配预案
适用 不适用

2、公司基本情况
1.公司简介
股票上市交易所: 深圳证券交易所
股票上市交易所: 深圳证券交易所
联系人和联系方式: 董秘: 郭奕奕, 证券事务代表: 曹珊珊
电话: 0561-2301971, 0561-2301971
办公地址: 安徽省滁州市南谗北路218号
电子邮箱: wangyongping@jinchun.com, shichun@jinchun.com

2、主要财务数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
是 否

本报告期末比上年同期增减
营业收入(元): 396,725,405.23, 450,195,066.74, -12.24%
归属于上市公司股东的净利润(元): -7,032,163.31, 160,161,211.62, -106.61%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元): -10,169,180.04, 42,977,822.28, -126.59%
经营活动产生的现金流量净额(元): -85,148,272.42, -8,369,274.19, -917.40%
基本每股收益(元/股): -0.06, 0.09, -106.74%
稀释每股收益(元/股): -0.06, 0.09, -106.74%
加权平均净资产收益率: -0.43%, 6.51%, -64.94%

3.公司股东数量及持股情况
报告期末普通股股东总数: 14,730
报告期末表决权恢复的优先股股东总数: 0
前10名股东持股情况
股东名称: 持股数量: 58,112,838
持股数量: 6,331,300
持股数量: 5,097,165
持股数量: 3,000,000
持股数量: 2,294,503
持股数量: 2,000,000
持股数量: 1,676,200,000
持股数量: 790,000
持股数量: 360,200
持股数量: 344,000

控股股东或实际控制人变更情况
控股股东报告期内变更
适用 不适用
公司报告期控股股东未发生变更。
实际控制人报告期内变更
适用 不适用
公司报告期实际控制人未发生变更。
5.公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表
公司报告期优先股股东持股情况

安徽金春无纺布股份有限公司 2022年8月23日

安徽金春无纺布股份有限公司 第三届董事会第六次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实性、准确性和完整,没有任何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、会议召开情况
安徽金春无纺布股份有限公司(以下简称“公司”)第三届董事会第六次会议通知于2022年8月11日以电子邮件方式送达,并于2022年8月21日以现场结合通讯的方式召开。公司应出席的董事9人,实际出席会议的董事8名,会议由董事长曹春生先生主持。本次会议的召集、召开程序符合有关法律、法规及《安徽金春无纺布股份有限公司章程》(以下简称“《公司章程》”)的有关规定。
二、会议召开情况
审议通过了《关于2022年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告》
表决结果:同意8票,反对0票,弃权0票。
具体内容详见公司同日披露于巨潮资讯网《2022年半年度报告》及《2022年半年度报告摘要》。
2.审议通过了《关于2022年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告》
公司严格按照《公司法》、《证券法》、《上市公司自律监管指引第2号—创业板上市公司规范运作》等法律、法规、规则及公司《募集资金管理制度》等制度要求使用和管理募集资金,不存在违规使用募集资金的行为,亦不存在改变或者变相改变募集资金投向和损害股东利益的情形。
特此公告。

安徽金春无纺布股份有限公司 2022年8月23日

资产减值)及公司会计政策的相关规定,公司于2022年半年度末应收款项、其他应收款、存货、固定资产等资产进行了全面清查,对各项资产减值的可能性、各类存货的可变现净值等进行了充分的评估和分析。
(二) 本次计提资产减值准备的资产范围及金额
公司对2022年半年度末可能存在发生减值迹象的资产进行全面清查和资产减值测试后,计提2022年半年度各项资产减值准备共计9,302,757.45元。详情如下表:

单位:元
项目: 期初计提金额
应收账款坏账损失: 434,547.71
其他应收款坏账损失: -469,680.41
存货跌价准备: 9,337,890.15
合计: 9,302,757.45

二、本次计提资产减值损失准备的确认标准及计提方法
1. 计提应收账款信用减值准备确认标准及计提方法
对于存在客观证据表明存在减值,以及适用于单项评估的应收款项、应收账款,其他应收款、应收票据融资、合同资产及长期应收款等单项进行减值测试,确认预期信用损失,计提单项减值准备。对于不存在减值客观证据的应收款项、应收账款,其他应收款、应收票据融资、合同资产及长期应收款等单项无法以合理成本评估预期信用损失的信息时,本公司依据信用风险特征将应收款项、应收账款、其他应收款、应收票据融资、合同资产及长期应收款划分为若干组合,在组合基础上计算预期信用损失,确定组合的依据如下:

确认组合的依据
项目: 确认组合的依据
组合1: 账龄组合
组合2: 信用风险特征组合

对于划分为组合的应收票据,本公司参考历史信用损失经验,结合当前状况以及对未来经济状况的预测,通过违约风险敞口和整个存续期预期信用损失率,计算预期信用损失。
应收账款减值准备的计提方法
对于划分为组合的应收账款,本公司参考历史信用损失经验,结合当前状况以及对未来经济状况的预测,通过违约风险敞口和整个存续期预期信用损失率,计算预期信用损失。
其他应收款确定组合的依据如下:
项目: 确认组合的依据
组合1: 账龄组合
组合2: 信用风险特征组合

对于划分为组合的其他应收款,本公司参考历史信用损失经验,结合当前状况以及对未来经济状况的预测,通过违约风险敞口和整个存续期预期信用损失率,计算预期信用损失。
应收款项减值准备的计提方法
对于划分为组合的应收款项,本公司参考历史信用损失经验,结合当前状况以及对未来经济状况的预测,通过违约风险敞口和整个存续期预期信用损失率,计算预期信用损失。
在确定存货的可变现净值时,以取得的可变现净值为基础,并且考虑持有存货的目的,资产负债表日后事项的影响等因素。
①产成品、商品和用于出售的材料等直接用于出售的存货,在正常生产经营过程中,以该存货的估计售价减去估计的销售费用和相关税费后的金额确定其可变现净值。为执行销售合同或者劳务合同而持有的存货,以合同价格为其可变现净值的计量基础;如果持有存货的数量多于销售合同订购数量,超出部分的存货可变现净值以一般销售价格为计量基础。用于出售的材料等,以市场价格为其可变现净值的计量基础。
②需要经过加工的材料存货,在正常生产经营过程中,以所生产的产成品的估计售价减去至完工时估计将要发生的成本、估计的销售费用和相关税费后的金额确定其可变现净值。如果用生产的产品产成品的可变现净值高于成本,则该材料按成本计量;如果材料价格的下降导致产成品的可变现净值低于成本,则该材料按可变现净值计量。
③存货跌价准备一般按单个存货项目计提;对于数量繁多、单价较低的存货,按存货类别计提。
④资产负债表日如果以前减记存货价值的影响因素已经消失,则减记的金额予以恢复,并在原已计提的存货跌价准备金额内转回,转回的金额计入当期损益。
三、本次计提减值准备对公司业绩的影响
本次计提资产减值准备合计9,302,757.45元,减少2022年半年度合并报表利润总额9,302,757.45元,并相应减少公司2022年半年度归属于上市公司所有者的权益9,302,757.45元。本次计提资产减值准备未影响净利润,本次计提资产减值损失后,能够更加公允地反映公司截至2022年6月30日的财务状况、经营业绩及现金流量。
特此公告。

安徽金春无纺布股份有限公司 2022年8月23日

安徽金春无纺布股份有限公司 关于2022年半年度计提资产减值准备的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实性、准确性和完整,没有任何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、本次计提资产减值准备的情况
(一) 本次计提资产减值准备的原因
为真实反映公司财务状况和经营成果,本着谨慎性原则,依据《企业会计准则》第8号-资产减值)及公司会计政策的相关规定,公司于2022年半年度末应收款项、其他应收款、存货、固定资产等资产进行了全面清查,对各项资产减值的可能性、各类存货的可变现净值等进行了充分的评估和分析。
(二) 本次计提资产减值准备的资产范围及金额
公司对2022年半年度末可能存在发生减值迹象的资产进行全面清查和资产减值测试后,计提2022年半年度各项资产减值准备共计9,302,757.45元。详情如下表:
单位:元
项目: 期初计提金额
应收账款坏账损失: 434,547.71
其他应收款坏账损失: -469,680.41
存货跌价准备: 9,337,890.15
合计: 9,302,757.45

</